Iluminación  industrial
PROYECTOR LED 15W
CM 8734H55
La Luminaria LED de 15W es una solución robusta y eficiente
para iluminación de emergencia en entornos industriales,
túneles, estaciones, talleres y grandes áreas. Su diseño con
reflector de ángulos múltiples garantiza una distribución
uniforme de luz sin deslumbramiento.Carcasa IP66 resistente a
polvo, agua y corrosión, y respaldo de batería automática en
caso de corte eléctrico.
5
AÑOS
GARANTIA
Iluminación industrial
PROYECTOR 15W CM 8734H55
Parámetros técnicos
Datos Eléctricos Datos Ópticos
Voltaje de entrada AC 90–305V Fuente de luz LED CREE
Voltaje de salida DC 36–48V Flujo luminoso 2134 lm (15W) / 3300 lm (25W)
Frecuencia 47–63 Hz Equivalente a 35W / 70W lámpara haluro metálico
Tiempo de carga >5 h Ángulo de haz 124.2°
Grado de aislamiento Clase I Uniformidad Alta, sin deslumbramiento
Grado anticorrosión WF2
Factor de potencia 0.98 (Meanwell)
Datos Mecanicos
Dimensiones 300 × 300 × 75 mm
Peso neto 4.7 kg
Diámetro de cable 6–8 mm
Protección IP IP66
Montaje Bracket con sistema de bloqueo antivibración
56-229346690
CROSS MINING - ILUMINACIÓN INDUSTRIAL
+569 81217297 ventas@crossmining.cl www.crossmining.cl-
Iluminación industrial
PROYECTOR 15W CM 8734H55
Parámetros técnicos
Modos de Operación
Modelo Modo Potencia normal Potencia emergencia Potencia emergencia
ZY8101A-L25 Normal + Emergencia 25W 15W 120 min
ZY8101A-L40 Normal + Emergencia 40W 15W 120 min
ZY8101A-L60 Normal + Emergencia 60W 15W 120 min
ZY8101B-L15 Solo Emergencia - 15W 120 min
ZY8101A-L25 Normal + Emergencia 25W 25W 70 min
ZY8101A-L40 Normal + Emergencia 40W 25W 70 min
ZY8101A-L60 Normal + Emergencia 60W 25W 70 min
ZY8101B-L25 Solo Emergencia - 25W 70 min
Curva fotométrica
CROSS MINING - ILUMINACIÓN INDUSTRIAL
56-229346690 +569 81217297 ventas@crossmining.cl www.crossmining.cl-
Iluminación industrial
PROYECTOR 15W CM 8734H55
Dimensiones
CROSS MINING - ILUMINACIÓN INDUSTRIAL
56-229346690 +569 81217297 ventas@crossmining.cl www.crossmining.cl-